
JØRGEN JOHANSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 33395183

Lærkevej 22
3550 Slangørup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2024

Jørgen Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN JOHANSEN HOLDING ApS
Lærkevej 22
3550 Slangerup

CVR-nr.: 33395183
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor passiv kapitalanbringelse.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.625.516

Egenkapitalen udgør kr. 7.023.243

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på-virke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-36.155	-34.112
Resultat af ordinær primær drift		-36.155	-34.112
Andre finansielle indtægter		2.130.655	265.104
Andre finansielle omkostninger		0	-7.056
Ordinært resultat før skat		2.094.500	223.936
Skat af årets resultat		-468.984	-50.565
Årets resultat		1.625.516	173.371
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	1.550.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		175.000	48.000
Overført resultat		1.350.516	-1.424.629
I alt		1.625.516	173.371

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	29/01/2024	183.000

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.417.839	5.913.610
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.417.839	5.913.610
Anlægsaktiver i alt		7.417.839	5.913.610
Likvide beholdninger		30.770	1.240.342
Omsætningsaktiver i alt		30.770	1.240.342
AKTIVER I ALT		7.448.609	7.153.952

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		6.843.243	5.492.727
Forslag til udbytte		100.000	1.550.000
Egenkapital i alt		7.023.243	7.122.727
Skyldig selskabsskat		420.366	26.225
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		425.366	31.225
Gældsforpligtelser i alt		425.366	31.225
PASSIVER I ALT		7.448.609	7.153.952

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret